АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.03.2016                                                                                                                               № 20

с. Новокривошеино
Кривошеинский район
Томская область

Об отмене Постановления Администрации Новокривошеинского сельского поселения                       от 18.12.2009 № 49а «О муниципальном задании на оказание муниципальных услуг»
    В целях совершенствования нормативно-правовой базы, учитывая отсутствие муниципальных учреждений в муниципальном образовании Новокривошеинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Постановление Администрации Новокривошеинского сельского поселения от 18.12.2009 № 49а «О муниципальном задании на оказание муниципальных услуг» отменить.
     2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
     3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетени Новокривошеинского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новокривошеинского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                        И. Г. Куксенок

Дубанос Татьяна Андреевна                                                                                                     838251(47533)

Направлено:
[bookmark: _GoBack]Бухгалтерия
Прокуратура